24730000 (двадцать четыре милли-

она семьсот тридцать тысяч) рублей, установленная на основании отчёта оп-
ределения рыночной стоимости имущественного комплекса от 25.04.2013
№ 003/13, выполненного индивидуальным предпринимателем Нагибиной Ве-
рой Ивановной.

Сумма задатка: 2473000 (два миллиона четыреста семьдесят три тысячи)
рублей.

Шаг аукциона: 1236500 (один миллион двести тридцать шесть тысяч пять-
сот) рублей.

А.ИВАНОВ,
Глава района

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАДКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013                                                                                             № 524

[...]

(кабины, прицепа) белая ночь; находящийся по адресу: Тюменская область,
Сладковский район, с. Сладково.

Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и по форме
подачи предложений о цене.

Обременение имущества: нет.
Начальная цена объекта приватизации: 105000 (сто пять тысяч) рублей,

установленная на основании отчёта определения рыночной стоимости транс-
портного средства от 13.05.2013 № 005/13, выполненного индивидуальным
предпринимателем Нагибиной Верой Ивановной.

Сумма задатка: 10500 (десять тысяч пятьсот) рублей.
Шаг аукциона: 5000 (пять тысяч) рублей.

А.ИВАНОВ,
 Глава района

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛАДКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2013                                                                                           № 525

[...]

252000 (двести пятьдесят две тыся-

чи) рублей, установленная на основании отчёта определения рыночной сто-
имости транспортного средства от 13.05.2013 № 006/13, выполненного индиви-
дуальным предпринимателем Нагибиной Верой Ивановной.

Сумма задатка: 25200 (двадцать пять тысяч двести) рублей.
Шаг аукциона: 12500 (двенадцать тысяч пятьсот) рублей.

А.ИВАНОВ,
Глава района

Информационное сообщение № 3 – 2013
Администрация Сладковского муниципального района
Тюменской области сообщает о проведении аукционов

по продаже муниципального имущества

1. Основание проведения: постановления администрации Сладковского

[...]

24730000 (двадцать четыре милли-

она семьсот тридцать тысяч) рублей, установленная на основании отчёта оп-
ределения рыночной стоимости имущественного комплекса от 25.04.2013
№ 003/13, выполненного индивидуальным предпринимателем Нагибиной
Верой Ивановной.

Сумма задатка: 2473000 (два миллиона четыреста семьдесят три тысячи)
рублей.

Шаг аукциона: 1236500 (один миллион двести тридцать шесть тысяч пять-
сот) рублей.

Дата, время, место проведения аукциона: 02 августа 2013 года в 09 часов
00 мин., по местному времени, по адресу: Тюменская  область, Сладковский
район, с. Сладково, ул.

[...]

кузова (кабины, прицепа) белая ночь; находящийся по адресу: Тюменская
область, Сладковский район, с.Сладково.

Способ приватизации: аукцион, открытый по составу участников и по фор-
ме подачи предложений о цене.

Обременение имущества: нет.
Начальная цена объекта приватизации: 105000 (сто пять тысяч) рублей,

установленная на основании отчёта определения рыночной стоимости транс-
портного средства от 13.05.2013 № 005/13, выполненного индивидуальным пред-
принимателем Нагибиной Верой Ивановной.

Сумма задатка: 10500 (десять тысяч пятьсот) рублей.
Шаг аукциона: 5000 (пять тысяч) рублей.
Дата, время, место проведения аукциона: 02 августа 2013 года в 09 часов 20

мин. по местному времени по адресу: Тюменская  область, Сладковский рай-
он, с. Сладково, ул. Ленина, д. 59,  зал заседаний.

[...]

252000 (двести пятьдесят две тыся-

чи) рублей, установленная на основании отчёта определения рыночной сто-
имости транспортного средства от 13.05.2013 № 006/13, выполненного индиви-
дуальным предпринимателем Нагибиной Верой Ивановной.

Сумма задатка: 25200 (двадцать пять тысяч двести) рублей.
Шаг аукциона: 12500 (двенадцать тысяч пятьсот) рублей.
Дата, время, место проведения аукциона: 02 августа 2013 года в 09 часов 40

мин. по местному времени по адресу: Тюменская  область, Сладковский рай-
он, с. Сладково, ул. Ленина, д. 59,  зал заседаний.

Администрации
 Сладковского муниципального района